رساله‌ی دکتری دانشگاه تهران.

افلاطون. (۱۳۷۴). چهار رساله (منون، فدروس، ته تتوس، هیپاس بزرگ). ترجمه‌ی محمود صناعی، تهران: بنگاه ترجمه و نشر کتاب.

————— (۱۳۵۷). دوره کامل آثار افلاطون. ج ۵ (فایدروس)، ترجمه‌ی محمدحسن لطفی، ترجمه از متون آلمانی و فرانسه، تهران: خوارزمی.

ابن داود اصفهانی، ابوبکر محمد. (۱۴۰۶ ه.ق و ۱۹۸۵ م). الزهره. حقه و قدم له و علق علیه ابراهیم السامرای، الاردن: مکتبه المنار.

اصفهانی، ابوالفرج. (۱۴۰۷ ه.ق و ۱۹۸۶ م). الاغانی. شرحه و کتب علیه هوامشه عبدالله علی مهنا، بیروت: دارالفکر.

تابنده گنابادی، سلطان حسینی. (۱۳۲۷). فلسفه‌ی فلوطین. تهران: چاپخانه‌ی دانشگاه.

دستگردی، وحید. (۱۳۱۸). گنجینه‌ی گنجوی یا دفتر هفتم حکیم نظامی گنجوی، سخن‌سالار شعرای عراق. تهران: موسسه مطبوعات علمی.

دهخدا، علی اکبر.